avizinfo.ru

куплю услугу пошива футболок

Ростов-на-Дону, Россия

Прошу рассмотреть вопрос изготовления футболок от 30ед. и толстовок от 20ед. Интересует стоимость материалов и работ.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Куплю, купить

 Торг: --

Пинкин Александр 89185584464

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org